
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 20-01-CMC-PP/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

17/01/2020 04/01/2020 07/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CHORÓ
OBJETO DA LICITAÇÃO

Locação de veículo junto a Câmara Municipal de Choró.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ESTELIANE MARIA DE SOUSA RODRIGUES

Responsável pela Informação FRANCISCO ELCIMAR LUSIA RIBEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KARLA DE SOUSA LEMOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ELCIMAR LUSIA RIBEIRO

Responsável pela Homologação FRANCISCO ELCIMAR LUSIA RIBEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/01/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO PUBLICAÇÃO

07/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL CHORÓ FRANCISCO ELCIMAR LUSIA RIBEIRO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CV SILVEIRA JUCÁ EIRELI 32.125.666/0001-62 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

DOE-CE pdf

JN O POVO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA AJUSTADA pdf

EDITAL E ANEXO pdf

Câmara Municipal de Choró
Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

CNPJ: 01.684.629/0001-60 - Tel: (88)3438.1273 - Site: www.camarachoro.ce.gov.br

Rosalina Alves de Araújo, 113 - Alto do Cruzeiro - CEP: 63950-000 - Choró\CE

https://camarachoro.ce.gov.br/licitacoes/4

Emitido: 05/06/2025 23:33:59


